
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

23.05.2022.         sēdes protokols Nr.12., 5.p.  

LĒMUMS Nr.360 

Par izmaiņām  

Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas sastāvā          
 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.jūlija sēdē tika apstiprināts Aizkraukles novada 

domes Iepirkumu komisijas sastāvs. 

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.decembra domes sēdes lēmumu Nr.743 “Par 

izmaiņām Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas sastāvā” no komisijas sastāva tika 

atbrīvota locekle Ineta KAĻVA. Cits komisijas loceklis sastāvā netika ievēlēts. 

Ar 2022.gada 9.maiju ir nodibinātas darba tiesiskās attiecības ar Aizkraukles novada domes 

Administrācijas Juridiskās nodaļas iepirkumu speciālisti Ilzi SALZEMNIECI. 

2022.gada 19.maijā Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Ilzes SALZEMNIECES 

iesniegums ar lūgumu iekļaut viņu Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas sastāvā. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās  daļas 24.punktu, 61.pantu,  atklāti balsojot: ar 10 balsīm “Par” (Evija VECTIRĀNE, Andris 

ZĀLĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Einārs ZĒBERGS, Mārtiņš DAĢIS, Guntis 

LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS, Uģis RUBENIS, Uldis DZĒRVE), "Pret" – nav, "Atturas" – 

navAizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Iecelt Ilzi SALZEMNIECI,  Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas locekles amatā, 

ar 2022.gada 23.maiju. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt pašvaldības 

mājaslapā www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada domes Iepirkumu 

komisijas sastāvu.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai ne vēlāk kā 15 

dienu laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas, iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts 

amatpersonu sarakstu.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam Leonam 

LĪDUMAM. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētāja 

vietnieks tautsaimniecības un 

vides jautājumos  

 
A.Zālītis 

 

 

 


